
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
Dia V Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Capão, Faz. 
Replasa, Faz. Muniz, Faz. Brejos: Para 
Rio Pardo (Sede) para as Escolas E. E. 
Profº. José Cristiano e E. E. Marlene 

Carmo, E. M. Prof. Gumercindo Costa e 
E. M. Pedacinho do Céu, turno matutino, 

veículo com capacidade mínima de 16 
lugares, 47 KM por dia. 

Juranei 
Ferreira do 
Nascimento 

16764493880 

141,92 12.772,80 

VALOR GLOBAL: R$ 12.772,80 (doze mil setecentos e setenta e dois reais e 

oitenta centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 20 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


